
  Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
trzech fabrycznie nowych mikroskopów  fluorescencyjnych  

oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk KPO 15 
Znak sprawy: ADZ.261.42.2024 

Strona 1 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Warszawa, 23 stycznia 2025 r.  

ADZ.261.42.2024 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: „Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie trzech fabrycznie 

nowych mikroskopów fluorescencyjnych oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk 

KPO15” (znak sprawy: ADZ.261.42.2024). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert 

tj. 21.01.2025 r., godz. 12.00, wpłynęły 4 oferty w ramach 4 zadań, na zadanie nr 1 wpłynęła  - 1 oferta, 

na zadanie nr 2 wpłynęła - 1 oferta, na zadanie nr 3 wpłyneła - 1 oferta, na zadanie nr 4 wpłyneła1 

oferta. Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują się w poniższej tabeli: 

 

• W ramach Zadania nr 1 na zakup Mikroskopu wysokoprzepustowego: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

1. 
HELPI-OPTICS Sp. z o.o. 

ul. Kineskopowa 1, 
05-500 Piaseczno 

4 169 043,80 

 

• W ramach Zadania nr 2 na zakup Mikroskopu fluorescencyjnego do obrazowania w wysokiej 

rozdzielczości: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

1. 
 Carl Zeiss Sp. z o.o.  

ul. Naramowicka 76, 
61-622 Poznań 

 
9 085 874,70  

 

 

• W ramach Zadania nr 3 na zakup Mikroskopu typu lightsheet do obrazowania sklarowanych 

tkanek: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

1. 
BioLike Jarosław Gaudyn, 

ul. M. Wierzynka 6b 
32-020 Wieliczka 

1 993 713,15 

 



  Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
trzech fabrycznie nowych mikroskopów  fluorescencyjnych  

oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk KPO 15 
Znak sprawy: ADZ.261.42.2024 

Strona 2 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

• W ramach Zadania nr 4 na zakup Modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(PLN) 

1. 
Oxford Instruments Andor 

7 Millennium Way, Springvale Business 
Park, Belfast,  United Kingdom, BT12 7AL 

609 185,00 netto 
/ 

Do celów porównania ofert:  
749 297,55 zł 

 


		2025-01-23T21:48:49+0100
	Jakub Edward Wielgus




